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  6/6/2009BALLOTTAGGIO  ELEZIONI  PROVINCIALI   DEL 

1 FILIPPO LUIGI PENATI 187Presidente n. 

SEZIONE N. 11

c) Ripartizione per Candidati:

Totale Voti Validi 399

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

3

0

10

13

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo   412

Li` 22/06/2009

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

2 GUIDO PODESTA' 212Presidente n. 

a) Elettori 

b) Votanti

946

412

     454      492Maschi Femmine Totale

     206      206Maschi Femmine Totale   43,55%

46,87

53,13

  96,84%

   0,73%

   0,00%

   2,43%

   0,00%

   3,16%


